PREFEITURA DE TAIOBEIRAS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

COMISSÃO DE SELEÇÃO – PORTARIA GAB-056/18, DE 21/05/18

RESULTADO DEFINITIVO
(Edital de Chamamento Público nº 01/2018)

 Esta COMISSÃO DE SELEÇÃO, no cumprimento de suas atribuições previs-

tas da Portaria nº GAB-056/18, de 21/05/18 e na forma disposta no Art. 45 do

Decreto 2.081/17, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE SELEÇÃO

em face do estabelecido no Edital de Chamamento Público nº 04/2018, com fun-

damento da decisão final exarada pelo Prefeito Municipal em 27/09/18, em pro-

cedimento de recursos interposto pela CEIA – CENTRO EDUCACIONAL PARA INFÃNCIA

E ADOLESCÊNCIA.

FUNDAMENTO DESTE ATO

Decreto 2.081/17 - Art. 45. Após o julgamento dos recursos ou o transcurso

do prazo para interposição de recurso, a comissão de avaliação encaminhará o

PAO ao Prefeito Municipal para homologação do certame. Uma vez homologado, o

presidente da comissão de avaliação divulgará, nos veículos oficiais do mu-

nicípio e na plataforma eletrônica, caso exista, as decisões recursais pro-

feridas e o resultado definitivo do processo de seleção, no prazo máximo de

05 (cinco) dias úteis.

RESULTADO

FINALIDADE
Seleção de proposta para pactuação de Termo de Colaboração

entre a OSC HABILITADA e o MUNICÍPIO DE TAIOBEIRAS

PROJETO CAPOEIRA – Arte e Movimento

ENTIDADE

PARTICIPANTE
CEIA – Centro Educacional para Infância e Adolescência

DECISÃO Desclassificada

MOTIVOS

1) A entidade deixou de cumprir o item 4.2 do Edital:
2) A entidade deixou de cumprir o item 7.4.2, alíneas “c” e

“d” do Edital:

3) A entidade não cumpriu o requisito do item 7.5.7. não atin-
gindo 6,0 pontos no julgamento da proposta do edital:

 Taiobeiras (MG), em 05 de Outubro de 2018.

ROSA CROCCOLI DE OLIVEIRA

Membro 1 da Comissão de seleção

SANDRA CHAVES MARQUES

Membro 2 da Comissão de Seleção

SELMA ENISE ALVES FERREIRA SILVA

Membro 3 da Comissão de Seleção